SCRIPTA

Numéro Scripta : 4410

Auteur(s) : Nicolas de Boisvyon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1215...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas de Boisvyon donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel des terres sises à Boisvyon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XLV, p. 47-48.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod Ego Nicholaus de Bosco Ivonis, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus masuram quam tenuit de me Robertus Muriel cum omnibus pertinentiis suis et terram que est inter monasterium Sancti Petri de Bosco Ivonis et torrentem qui venit de terra elemosine quam tenuit Gislebertus de Bosco Ivonis de prenomatis canonicis, sicut idem torrens proprio alveo suo currit per medium chauceie magni stagni, et sicut fossatum quod claudit nemus meum illam terram dividit versus monasterium, et sicut jungitur, ex altera parte, cum antiqua elemosina. Istam terram, sicut in presenti carta prenotatur, et jam dictam masuram dedi et concessi Deo et predicte abbatie Montis Morelli habendas et in puram et perpetuam elemosinam possidendas, liberas et quietas ab omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus que ad me vel ad heredes meos possent devenire in posterum. Ad majorem vero firmitatem optinendam, ea in scripto redigere et sigilli mei munimine dignum duxi roborare.